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Utvalg Møtedato 
Distriktsvalgstyret  17.06.2025 

   

Klage på vedtak om avvisning av valglisten til Alliansen i  Aust- og Vest-
Agder valgdistrikt 
 
Fylkeskommunedirektørens forslag til vedtak 
Distriktsvalgstyret i Aust- og Vest-Agder avviser klagen på avvisning av valglisten til 
Alliansen – Alternativ for Norge.  
Klagen oversendes til riksvalgstyret for videre behandling. 
 
 
Vedlegg 
Klage på vedtak om avvisning av valgliste – Aust-Agder valgdistrikt - stortingsvalget 2025 
Klage til riksvalgstyret 
VS_ Klage til riksvalgstyret 
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Saksopplysninger 
 
6. juni mottok valgsekretariatet klage på vedtak om avvisning av valgliste – stortingsvalget 
2025 fra Hans Jørgen Lysglimt Johansen på vegne av Alliansen – Alternativ for Norge. 
Klagene er vedlagt saken. 
 
Fristen for å klage på behandlingen av listeforslag er sju dager etter at overskriftene er 
kunngjort. Listeforslagene til Stortingsvalget i Aust- og Vest-Agder valgdistrikt ble 
behandlet av distriktsvalgstyret i møte 13. mai.  Listeforslagene til Stortingsvalget 2025 i 
Aust- og Vest-Agder valgdistrikt ble kunngjort 13. mai på Agder fylkeskommune sine 
nettsider. Listeforslagenes tillitsvalgte fikk underretning om forkastede listeforslag i brev 
sendt gjennom Svar Ut via Altinn 14. mai 2025. Klagefristen var 20. mai. Klagene ble 
mottatt 6. juni og klagefristen er ikke overholdt. Fylkeskommunedirektøren anbefaler på 
denne bakgrunn at klagen avvises. 
 
Alle klager der vedtaket ikke omgjøres skal oversendes til riksvalgstyret som er klageorgan 
for alle valg. 
 
Fylkeskommunedirektøren vil for øvrig gjøre oppmerksom på at de angjeldende 
listeforslag ikke ble godkjent på bakgrunn av at de manglet henholdsvis 1375 underskrifter 
i Vest-Agder og 851 underskrifter i Aust-Agder ved fristens utløp. 
 
 
Konklusjon 
 
Fylkeskommunedirektøren anbefaler at klagene på vedtak om avvisning av valgliste – 
stortingsvalget 2025 fra Hans Jørgen Lysglimt Johansen på vegne av Alliansen – 
Alternativ for Norge avvises og oversendes til Riksvalgstyret for videre klagebehandling. 
 
 
Kristiansand, 13.06.2025 
 
 
Tine Sundtoft     Steinar Knutsen 
Fylkeskommunedirektør   Valgansvarlig Aust- og Vest-Agder valgdistrikt 


